

**07022017 ApS**

**Amager Strandvej 142D, st., 2300 København S**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 38 43 25 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

---

**Kasper Buchardt Thye**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	07022017 ApS Amager Strandvej 142D, st. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 43 25 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kasper Buchardt Thye, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	07022017 ApS, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bagerivirksomhed og anden hermed forbundet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.857.004 kr. mod 1.170.553 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 321.899 kr. mod 212.394 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket hændelser i året der har påvirket selskabets finansielle stilling pr. 31.12.2021.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.857.004</b>	<b>1.170.553</b>
1 Personaleomkostninger	-1.348.860	-815.040
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-92.104	-72.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>416.040</b>	<b>282.959</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.126	-9.624
<b>Resultat før skat</b>	<b>412.914</b>	<b>273.335</b>
3 Skat af årets resultat	-91.015	-60.941
<b>Årets resultat</b>	<b>321.899</b>	<b>212.394</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	321.899	212.394
<b>Disponeret i alt</b>	<b>321.899</b>	<b>212.394</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.804	129.212
5 Indretning af lejede lokaler	37.012	47.272
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>148.816</u>	<u>176.484</u>
6 Deposita	217.703	215.420
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.703</u>	<u>215.420</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>366.519</u></b>	<b><u>391.904</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	12.500	8.750
Varebeholdninger i alt	<u>12.500</u>	<u>8.750</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.155	184.000
Udsudte skatteaktiver	10.154	3.423
Periodeafgrænsningsposter	3.815	3.107
Tilgodehavender i alt	<u>167.124</u>	<u>190.530</u>
Likvide beholdninger	1.138.973	744.283
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.318.597</u></b>	<b><u>943.563</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.685.116</u></b>	<b><u>1.335.467</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	610.808	288.910
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>660.808</b>	<b>338.910</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.003	204.291
Langfristede gældsforpligtelser i alt	177.003	204.291
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.902	17.268
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	327.572	317.388
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	97.746	66.634
Anden gæld	339.085	390.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	847.305	792.266
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.024.308</b>	<b>996.557</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.685.116</b>	<b>1.335.467</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	288.910	338.910
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>321.898</u>	<u>321.898</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>610.808</u></b>	<b><u>660.808</u></b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.316.047	801.493
Andre omkostninger til social sikring	32.813	13.547
	<u>1.348.860</u>	<u>815.040</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.126	9.624
	<u>3.126</u>	<u>9.624</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	97.746	66.634
Årets regulering af udskudt skat	-6.731	-5.693
	<u>91.015</u>	<u>60.941</u>
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	346.967	275.967
Tilgang i årets løb	64.440	71.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>411.407</u>	<u>346.967</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-217.755	-149.228
Årets afskrivninger	-81.848	-68.527
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-299.603</u>	<u>-217.755</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>111.804</u>	<u>129.212</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>5. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2021	51.300	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>51.300</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>51.300</b></u>	<u><b>51.300</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.028	0
Årets afskrivninger	<u>-10.260</u>	<u>-4.028</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-14.288</b></u>	<u><b>-4.028</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>37.012</b></u>	<u><b>47.272</b></u>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2021	<u>217.703</u>	<u>215.420</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>217.703</b></u>	<u><b>215.420</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>217.703</b></u>	<u><b>215.420</b></u>
